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Protokół z LXIII sesji 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

z 29 sierpnia 2023 r. 

 

Rozpoczęcie sesji: godz. 16:00  

 

Zakończenie sesji: godz. 17:05 

 

Miejsce sesji: Urząd Miejski w Głuszycy – sala konferencyjna 

 

Udział w obradach wzięło 11 radnych: Grzegorz Milczarek, Beata Drapała, Tomasz 

Grygianiec, Krzysztof Kameczura, Mariusz Kostrzyca, Julianna Mlazga, Dawid Okarma, 

Jakub Skrabka, Sławomir Surmaczyński, Katarzyna Woźniak-Redlicka, Mirosław Żołopa. 

 

Nieobecnych było 4 radnych: Edyta Popek, Janusz Rech, Kamila Stawinoga, Mariola 

Trawczyńska. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji 

Przewodniczący otworzył obrady LXIII sesji Rady Miejskiej w Głuszycy. Obecnych na sesji 

było 11 radnych, stwierdził quorum, tym samym wszystkie podjęte na posiedzeniu uchwały 

będą prawomocne. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza  

 

Wniosek I 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszyca 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Kameczura Krzysztof, Żołopa Mirosław, Okarma Dawid, Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz, Surmaczyński 

Sławomir, Grygianiec Tomasz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Mlazga Julianna, Skrabka Jakub, Milczarek 

Grzegorz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek II 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Głuszyca na 2023 rok 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Skrabka Jakub, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Żołopa Mirosław, Kameczura Krzysztof, Drapała Beata, 

Kostrzyca Mariusz, Surmaczyński Sławomir, Milczarek Grzegorz, Mlazga Julianna, Grygianiec Tomasz, 

Okarma Dawid 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 



2 
 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek III 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Kameczura Krzysztof, Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz, Mlazga Julianna, 

Surmaczyński Sławomir, Okarma Dawid, Grygianiec Tomasz, Skrabka Jakub, Woźniak-Redlicka Katarzyna, 

Milczarek Grzegorz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Porządek obrad wraz z wnioskami: 

1. Otwarcie sesji; 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji; 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LXI; 

4. Przyjęcie protokołu z sesji nadzwyczajnej nr LXII; 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 10 maja 2023 r. 

do 9 sierpnia 2023 r.; 

6. Analiza uzyskanych dochodów w I półroczu 2023 r. ze sprzedaży majątku Gminy; 

7. Informacja dotycząca przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2023/2024; 

8. Informacja dotycząca funkcjonowania Głuszyckiej Komunikacji Publicznej w 2022 r.; 

9. Informacja dotycząca dowozu dzieci do szkoół w roku szkolnym 2022/2023; 

10. Podjęcie uchwał: 

10.1.Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Głuszycy; 

10.2.Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Głuszyca za 2022 rok; 

10.3.Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Głuszycy  

z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2022 rok; 

10.4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok; 

10.5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035; 

11. Interpelacje i zapytania; 

12. Sprawy różne; 

13. Zamknięcie obrad sesji. 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz, Surmaczyński Sławomir, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz, 

Okarma Dawid, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Skrabka Jakub, Kameczura Krzysztof, Żołopa Mirosław, Mlazga 

Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Porządek obrad został przyjęty. 
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Ad.3. Przyjęcie protokołu z sesji LXI 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA:  Drapała Beata, Surmaczyński Sławomir, Mlazga Julianna, Kostrzyca Mariusz, Skrabka Jakub, Okarma 

Dawid, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Grygianiec Tomasz, Kameczura Krzysztof, Żołopa Mirosław, Milczarek 

Grzegorz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Protokół z sesji LXI został przyjęty. 

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z sesji nadzwyczajnej nr LXII 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA:  Grygianiec Tomasz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Skrabka Jakub, Okarma Dawid, Kameczura Krzysztof, 

Żołopa Mirosław, Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz, Surmaczyński Sławomir, Mlazga Julianna, Milczarek 

Grzegorz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Protokół z sesji nadzwyczajnej nr LXII został przyjęty. 

 

Ad.5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 10 maja 2023 r. 

do 9 sierpnia 2023 r. 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.6. Analiza uzyskanych dochodów w I półroczu 2023 r. ze sprzedaży majątku Gminy 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

 

Ad.7. Informacja dotycząca przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 

2023/2024 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrała Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 

Głos zabrała Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 

Głos zabrała Dyrektor Przedszkola Samorządowego 

 

Ad.8. Informacja dotycząca funkcjonowania Głuszyckiej Komunikacji Publicznej 

w 2022 r. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.9. Informacja dotycząca dowozu dzieci do szkół w roku szkolnym 2022/2023 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.10. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej 
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Ad.10.1. Projekt uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego 

Głos zabrała Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Drapała Beata, Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Rech Janusz, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Okarma Dawid, Mlazga Julianna, Grygianiec Tomasz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXIII/437/2023 

 

Ad.15.2. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Gminą Jedlina-Zdrój, a Gminą Głuszyca w sprawie przekazania przez Gminę Jedlina-Zdrój Gminie 

Głuszyca, zadań w zakresie zapewnienia uczniowi niepełnosprawnemu, zamieszkałemu na terenie 

Gminy Jedlina-Zdrój, bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Nowym Siodle 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 
 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Okarma Dawid, Drapała Beata, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Kostrzyca Mariusz, Rech 

Janusz, Mlazga Julianna, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXIII/438/2023 

 

Ad.10.3. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszyca 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu 
 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA: Surmaczyński Sławomir, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz, Skrabka Jakub, Kameczura Krzysztof, 

Okarma Dawid, Żołopa Mirosław, Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: Woźniak-Redlicka Katarzyna 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXIII/439/2023 

 

Ad.10.4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu 
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ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 
ZA: Woźniak-Redlicka Katarzyna, Kameczura Krzysztof, Żołopa Mirosław, Milczarek Grzegorz, Skrabka 

Jakub, Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz, Mlazga Julianna, Surmaczyński Sławomir, Okarma Dawid, 

Grygianiec Tomasz 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXIII/440/2023 

 

Ad.10.5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Skrabka Jakub, Kameczura Krzysztof, Milczarek Grzegorz, Drapała Beata, Żołopa Mirosław, Mlazga 

Julianna, Surmaczyński Sławomir, Kostrzyca Mariusz, Okarma Dawid, Grygianiec Tomasz, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXIII/441/2023 

 

Ad.11. Interpelacje 

Interpelacje składa Radny Skrabka 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Radny Kostrzyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.12. Sprawy różne 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Dyrektor CK-MBP 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Woźniak-Redlicka 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 
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Głos zabrała Dyrektor CK-MBP 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Ad.13. Zamknięcie obrad sesji 

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął LXIII sesję Rady Miejskiej w Głuszycy. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Transmisje z posiedzeń Rady Miejskiej w Głuszycy dostępne są na stronie www.radagminy.gluszyca.pl 
Sporządziła: Marta Czepil 
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